
Zarządzenie Nr 129/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 31 lipca 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Uchyla się zmiany dokonane w Zarządzeniu Nr 120/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 10 lipca 2017

roku o treści:

„Zwi ększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Dział 855 Rodzina

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 14 300,00 zł

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 14 300,00 zł”

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                         11 620,32 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4427 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę                          3 544,42 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę             8 075,90 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę            11 620,32 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                         3 544,42 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę             8 075,90 zł



§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


